
ENR013_Winner's EnerG - Směs pro přípravu 
nápoje se sladidly a minerály. Průměrné výživové 
hodnoty ve 100g produktu: Energetická hodnota 
1502kJ/270kcal, Tuky 0g (z toho nasycené mastné 
kyseliny 0g), Sacharidy 89g (z toho cukry 46.7g), 
Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, Vláknina 0g, Sodík 885mg. 
Minerální látky na 100g produktu: Draslík 242mg, 
Vápník 333mg, Hořčík 110mg, Fosfor 385mg. Složení: 
Sacharidová složka (Maltodextrin, Cukr), Mléčnan 
vápenatý, Kyselina jablečná, Aroma, Chlorid sodný, 
Hydrogen fosforečnan sodný, Kyselina citronová  
Dihydrogen fosforečnan draselný, Síran hořečnatý, 
Citrát sodný, Barvivo, Sladidla (Sukralóza, Acesulfam-
K). Doporučené dávkování: Smíchejte 1 odměrku 
(18g) s 250ml studené vody. Užívejte 1-2 dávky 
každou hodinu během tréninku a aktivit delších než 60 
minut. Začněte konzumovat 30-60 minut před 
tréninkem, 2-3 doušky každých 10-15 minut. Může být 
užíván jako regenerační nápoj, konzumujte 1-2 dávky 
do 30 minut po aktivitě nebo tréninku a další 1-2 dávky 
během následujících 2 hodin. Upozornění: 
Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. 
Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní 
stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 
teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního 
záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota 
příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 
Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné 
alergeny Může obsahovat stopy mléka, ořechů 
(arašídů), lepku (oves), soji a ryb. Minimální 
trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní 
zadní strana obalu. Příchuť: Hroznové víno. Balení: 
500g℮. EAN: 6009544911432  Vyrobeno v Jižní Africe. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Parc Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky. Česká 
republika. www.usn.co.cz 


